EDITAL COMPLEMENTAR Nº 20, DE 30 DE JANEIRO DE 2017

REFERENTE AO EDITAL 02/2016, DE 31 DE AGOSTO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TÉCNICOS-

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

A Reitora Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFAC nº 1.557 de 16/11/2016 publicada no

DOU, nº 221, seção 2, página 14, de 18/11/2016, RESOLVE:

1. RETIFICAR o Anexo I do Edital Complementar nº 18, de 18 de janeiro de 2017

referente ao Edital 02/2016, de 31 de agosto de 2016.

Onde se lê:

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS E PARDOS (LEI Nº 12.990/2014)

TÉCNICO DE LAB. - RECURSOS NATURAIS
INSC. NOME NASC. LP RL INF LEG CE PE CLASSIF.

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Leia-se:

CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS E PARDOS (LEI Nº 12.990/2014)

TÉCNICO DE LAB. - RECURSOS NATURAIS
INSC. NOME NASC. LP RL INF LEG CE PE CLASSIF.

131362 WESLEY DE SOUZA* 20/01/1989 10,00 3,00 4,00 10,00 24,00 51,00 Classif.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco/AC, 30 de janeiro de 2017.

MARIA LUCILENE BELMIRO DE MELO ACÁCIO

REITORA SUBSTITUTA DO IFAC